
UCHWAŁA NR XVII/83/12
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr XIX/138/04 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów i logopedów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. nr 142 
z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (tj. z 2006 r. nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/138/04 w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze 
godzin oraz pedagogów, psychologów i logopedów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

"Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagogów, psychologów i logopedów wynosi 
30 godzin zegarowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

Id: 07586DCA-8B6B-4DCE-B822-2A2E1D63A5F4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




